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HaumeHoBaHuWe nokasartens

1
OCTaTOK CpeACTB Ha Hayano TeKyLlero
(hvHaHCoBOrO roga
OcCTaToK CpefCTB Ha KOHeL, TeKyLLero
(hvHaHCoBOrO roga
[oxoabl?BCero:
B TOM uucne:
[OXOfibl OT COGCTBEHHOCTW, BCETO
B TOM uwucne:
OT MCMONb30BAHNA UMYLLECTBA,
HaxofALLerocs B MyHULMNanbHOM
OT pa3meLLeHns CpeAcTB Ha
6aHKOBCKMX fieno3nTax
[OXOfibl OT OKa3aHus ycnyr, pa6or,

KOMMeHcaLmMn 3aTpaT y4YpexaeHuid, Bcero

B TOM uucne:
cy6cuanm Ha uHaHcoBoe
obecneyeHne BbINONHEHNSA

Pasgen 1 MocTynneHuns u Bbinnathbl

rocyAapCTBEHHOrO MyHULMNAbHOMO

3afjaHus
OT OKa3aHus ycnyr (BbINONHEHNs
pa6oT) Ha NiaTHO OCHoBe
OT NPOYMX BUAOB iEATENLHOCTM
OT KOMMeHcauun 3aTpat

[OXOAbl OT WTPadoB, NeHelt, NHbIX CyMM

NPUHYANTENBHOTO U3BATUSA

B TOM uucne:

6e3B03Me3/HbIE AeHeXHbIEe NOCTYNeHNs
B TOM yucne:

LieneBsble cybcnamnm

Cy6Cnanmn Ha OCyLLLeCTBEHME
KanuTanbHbIX BNOXeEHWIA
npoune 6e3B03ME3fHbIE JEHEXKHbIE
nocTynneHus
npouue [OXOAbI
B TOM YMCAeE : LieneBble cyGenamm
[l0X0/ibl OT onepauuii ¢ akTBamu, BCero
BTOM 4ucne:
OT YMeHbLUEHNS CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPe/AcTB
OT YMEHBbLUEHWS CTONMOCTU
HemaTepuabHbIX aKTUBOB
OT YMeHbLLIEHWS CTONMOCTU
MaTepuanbHbIX 3amnacos

OT peanu3aLum LeHHbIX Gymar, Kpome

aKuumi
npoyne NOCTynneHus, Bcero
N3 HUX:
yBENMYEHUE 0CTATKOB [eHEXHbIX
CPeACTB 3a CYeT Bo3BpaTa
[e6UTOPCKOI 3af,0MKEHHOCTN
NpoLbIX NeT
Pacxogbl, BCero
B TOM uucne:
Ha BbINAaTbl NePcoHany, BCero
B TOM yucne:
onnara Tpyja

npoyve BbiNjaTbl NepcoHany, B TOM

lyncne KOMNEHCaLMOHHOIO Xapakrepa

WHbI€ BbINNaThbl, 3@ NCKNKOYEHNEM

(hoH/a onnaTbl TPYAa yupexaeHns,

ONS BbINOMHEHNS OTAENbHbIX
nosHOMOYMiA

Kog KBK AK Ha 2021 vr
cTpokn  P® Tekymn
(hHaHCOBBbIN
rog
2 3 4 5
0001 X X 51 261,48
0002 X X 0,00
1000 X X 81 016 158,46
1100 20 1D 86 273,85
110 120 124 86 273,85
1120 120
1200 130 130 75 386 297,45
1210 130 131 74 868 370,68
1230 130 131 505 200,00
1240 130 135 12726,77
1250 130 134
1300 140
1310 140
1400 150 150 5 543 587,16
1410 150 152 5543 587,16
1420 150
1430 150
1500
180
1900
1910 410
1920 420
1930 440
1940 620
1980 X
1981 510
2000 X X 81 007 419,94
2100 X X 66 405 834,22
2110 m X 50 815 241,99
2120 112 X 246 638,32
2130 113

Cymma
Ha 2022 1.
nepBsblii rog
NNaHoBOrO

nepuoga

6

0,00

0,00
87 992 489,36
0,00

80 543 386,27

79 679 386,27

864 000,00

7449 103,09

7449 103,09

87 992 489,36

70 960 452,22

54 336 463,95

216 625,32

Ha 2023 T.

BTOPOI rog
nnNaHoBOro
nepuoga

7

0,00

0,00
83 100 065,78

0,00

80 543 386,27

79 679 386,27

864 000,00

2556 679,51

2556 679,51

83 100 065,78

70 960 452,22

54 336 463,95

216 625,32

3a
npegena
MK
nnaHoBor
0

newo,aa
8



B3HOCbI N0 06513aTe/IbLHOMY
counanbHOMy CTpaxoBaHNIO Ha
BbIN/ATLI NO onsiate Tpyaa
PaGOTHUKOB U UHbIE BbIN/AThI
paboTHUKAM yupexaeHuni, Bcero
B TOM yucne:
Ha BbINNaTtbl N0 onnarte Tpyfa
Ha WHble BbiNNaThbl paﬁOTHVIKaM
CTpaxoBble B3HOCHI Ha
o6s3aTeNbHOe colManbHoe
CTpaxoBaHue B 4acTu Bbiniat
nepcoHany, nognexatynx
06710)KEHNI0 CTPAXOBbLIMMN
B3HOCAMM
B TOM uuc/e: Ha onnaty Tpyfa
cTaxKepos

coumnanbHble N UHbIe BblINNaTbl HaCeNeHUto,

BCero

ynnaTa Hanoros, C60poB U MHbIX NnaTexeil,

BCEro

BTOM Yucne:
couuanbHble BbINNATbl rpaxgaHam,
KpoMe NMyGANYHBIX HOPMATUBHbIX
coumnanbHblX BbinaaT

13 HUX:

nocoGus, KOMMNEHCALWUMN N UHble

coumnanbHble BbINNaThl rpaxaaHam,

KpPOMe My6AMYHbIX HOPMATUBHbIX
0693aTeNnLCTB
coymanbHoe obecneyeHne feTtei-
CUPOT U AeTeld, ocTaBLIMXCA Ge3
norneyeHns poguTenei

N3 HUX:

Hanor Ha UMYLLeCTBO OpraHu3aynii n
3eMeNbHbIN Hanor

MHbIe Hanoru (BkAloYaemble B COCTaB
pacxofoB) B 6l0/KeTbl 604XKeTHOM
cuctembl Poccuiickoit ®egepayuu, a
TaKXe rocygapcreeHHas nownnHa
ynnata wrpagpos (B TOM yucne
aAMUHUCTPATUBHbLIX), NEHEN, NHbIX
nnatexei

npouue BbiNNaThl (KpOMe BbINAAT Ha
3aKynky ToBapos, pa6oT, ycnyr)

pacxopbl Ha 3aKynKy T0BapoB, pa6oT, ycnyr,

BCero

ncnonHeHwue, Cyp,eéHle aKToB
Poccuiickoii ®efepalynm 1 MUPOBbIX
cornalweHnii NN Bo3MeLeHnio unena..

3aKynky ToBapos, paGoT, ycnyr B
cthepe MHHOPMALMOHHO-

KOMMYHUKaUNOHHbIX TEXHOMOrUi
3aKynKky ToBapos, pa6oT, ycnyr B

wenax KanutaibHOro pemMoHTa
|[rocyaapcTBEHHOro (MYHMLUNANbHOTO)

umyLjecTBa
npouyto 3aKynky T0BapoBs, pa6oT u
yCcnyr?Bcero
13 HUX:
ycnyru cBasu
TPaHCMOPTHbIE yCNyru
KOMMYHanbHbIe yenyrn
paboTbl, yCNyru no cofepxxanuio
UMyljecTBa
npoune paboThl, ycnyru
yBenuyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpeacTs
yBenuyeHne cToMMOCTM
maTepuanbHbIX 3anacos
cTpaxoBaHue
ycnyru, paboTel Ana uenei
KanuTanbHblX BNOXEHN
KanuTanbHble BNOXEHUSA B 06bEKTbI
rocyAapCTBeHHOW (MyHULUNanbHON)
COGCTBEHHOCTU, BCETO

2140

2141

2142

2180

2181

2200

2210

2211

2240

2300

2310

2320

2330

2500

2520

2600

2620

2630

2640

2641
2642
2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

119

119

119

139

300

320

321

360

851

852

81

242

243

244

244
244
244

244

244

244

244

244

244

213

213

290

290

290

290

290

<

226

221
222
223

225

226

310

340

227

228

15343 95391

15 343 95391

164 175,84

1512 875,00

1512 875,00

12 924 534,88

9774 738,77

294 289,18

262 231,22
3713 728,26
1125 290,37

2 449 833,87

1929 365,87

16 407 362,95

16 407 362,95

202 601,57

1512 875,00

1512 875,00

15 316 560,57

12 015 234,87

304 312,14

262 231,22
5726 754,36
952 563,67

2689 030,24

2080 343,24

16 407 362,95

16 407 362,95 .

250 806,19

1512 875,00

15,12 875,00

10 375 932,37

7074 606,67

304 312,14

262-231,22
786 126,16
952 563,67

2689 030,24

2080 343,24

X

X

X



B TOM uucne: npnobpeTeHune

06beKTOB HeBMXMMOT0

MMyl ecTBa rocyapCTBeHHbIMK 2651
(MyHULMNaNbHBIMW)

yupexaeHusmu

CTPOMTENbCTBO (PEKOHCTPYKLMA)
06bEKTOB HEJBUXXMMOTO

MMYLLeCTBa rocyapcTBEHHbIMU 2652

(MyHULMMaNbHBbIMK)

yupexaeHuamu

npnobpeTteHue ToBapos, pabor,

YCAyT B MOMb3Yy TpaXAaH B Lensx 2660 323 263 164 175,84 202 601,57 250 806,19

nx coynanbHoro obecneveHunsn

3aKynka aHepreTU4YecKux pecypcos 2670 247 223 3 149 796,11 3301 325,70 3301 325,70
B TOM 4YMC/le KOMMYHa/bHble
y 2671 247 223 3 149 796,11 3301 325,70 3301 325,70
yenyru
Bbinnathl, ymeHblalo W e J0X04, BCero 3000 100 189 -60 000,00 0,00 0,00
13 HuX: 3010 180 189 -60 000,00
Hanor Ha npu6sins
Hanor Ha 406aBNeHHYI0 CTOMMOCTb 3020
npoyune Hanoru, ymeHbwarouue 3030
noxon
Mpoune BbINNATbl, BCErO: 4000
13 Hnx: 4010 610

BO3BpAT B 60 )ET CPEACTB CYy6CUAMM



Paspen 2. CsegeHus no

o,
Kopgb! A
N n/n HaumeroBaHue nokasarens
CTpoK
3aKynku
1 2 3 4
1 Bbinnatbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr, BCero 26000 X
8 TOM uncne:
N0 KOHTPaKTaM (4OTOBOPaM), 3aK/NIOUYEHHBIM [0 Havana
Tekyuiero ¢ 0 ropa 6e3 HOpM
®eflepanbHOro 3akoHa ot 5 anpens 2013 r. Ne 44-®3 «O
11 KOHTPAKTHO cuCTeme B Cthepe 3aKynoK TOBapos, pa6oT, yenyr 26100 X
ANA 06ecneyeHns rocyapCcTBEHHbIX 1 MyHULMNANbHBIX HYX/»
(panee - ®efepanbHblit 3aKoH N 44-®3) 1 deaepanbHOro 3akoHa
0T 18 niona 2011 r. Ne 223-®3 «O 3aKynkax ToBapos, paboT,
yCNyr oTAeNbHbIMU BUAAMU IOPUAUYECKUX NNUL» (Aanee -
®epepanbHblii 3aKoH Ne 223-93)
N0 KOHTPaKTam (40roBOPaM), MNaHMPYEMbIM K 3aKIOUEHUIO B
6
D12 CoOTBETCTBYIOLIEM roay 6es HOpM 26200 x
DdepepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 u ®epepanbHoro 3akoHa Ne 223-
@3
N0 KOHTPaKTaMm (A40roBopam), 3aKN0YeHHbIM A0 Hayana
13 TeKyliero UHaHCOBOr0 rofja ¢ y4eTom TpeGoBaHwit 26300 x
DefiepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 n degepanbHoro 3akoHa Ne 223-
3
131 B TOM YUC/IEe: B COOTBETCTBUN C DeAepanbHbiM 3aKOHOM N Leato x
44-03
26310.1
132 B COOTBETCTBUM C DeflepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-®3 26320 X
N0 KOHTpaKTam (4OroBOpam), NNaHUPYeMbiM K 3aKNI0UYEHUIO B
14 COOTBETCTBYIOLIEM (DUHAHCOBOM TOA)' C YHeTOM Tpe6oBaHmii 26400
o ®efepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 n degepansbHoOro 3akoHa Ne 223’ *
@3
141 3a cueT AW, npegocT Ha 26410 X
o6ecneueHiue BbINONHEHUA TOCYAAPCTBEHHOTO
(MyHMLMNANbHOTO) 3aaHnsa
1411, 8 Tom anene: 26411 X
B COOTBETCTBMM C DefepanbHbiM 3aKkOHOM N 44-d3
1.4.1.2 B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3akoHOM Ne 223-03 26412 X
"14.2. 3a CYeT uenesbIx cybeuamit 26420 X
13 HUX 26421.1 X
B COOTBETCTBUM C DefepanbHbiM 3akoHOM Ne 223-®3 26422 X
1421 B TOM uucne: 26421 X
1422, B COOTBETCTBUN C defepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-03 26422 X
61 i,
143, 3 CHET CYBCHANT, NPEAOCTABAEMBIX HA OCYWYECTBACHUE )\ X
KanuTanbHblX BAOXKEHWI
145. 3a CYeT NPOYMX UCTOYHWUKOB (hUHAHCOBOTO 0GecneyeHus 26450 X
B TOM uucne:
1451, 26451 X
B COOTBETCTBUM C DejepanbHbIM 3aKoHOM Ne 44-03
1452, B COOTBETCTBUN C DeflepanbHbIM 3akoHOM Ne 223-®3 26452 X
WTOro No KOHTPaKTaM, NnaHupyembiM K 3aKnt04eHIto B
’ COOTBETCTBYIOUEM (PUHAHCOBOM FOfy B COOTBETCTBUN C 26500 X
®degepanbHbiM 3aKkOHOM N 44-®3, N0 COOTBETCTBYIOWEMY' roay
3aKynkn
B TOM YKCNe NO oAy Hayana 3akynku: 26510
WToro no  forosopam,  NAaHMpyembiM K  3aKJioueHWlo B
COOTBETCTBYIOUlEM — (MHAHCOBOM  rOgy B  COOTBETCTBAM  C
3. 26600 X
®depepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-®3, no COOTBETCTBYIOULEMY rOAY
3aKynKkn
B TOM 4uCne MO rofy Hayana 3akynku: 26610
PyKOBOAUTENb yupeXAeHNs / n
(ynonHomMoueHHOEe N0 YUpexaeHns) [upekTop, Porauesa E.A.
(BOMKHOCTB) (noanuce) (pacwudposnyKagnucu)

WcnonHutensb rnasHblii 6yxrantep Mwupsoesa B.A. 56-37-11

n

(AomKHOCTb) (thammnus, uHULMansl) (TenedoH)

« 14 »sHBapa 2021 1.

Ha 2020 r.
(Tekywuit
(UHaHCOBbIN o)

5
13 088 710.72

3255 134,59

3 255 134,59

9 833 576,13

3850 052,59

3 850 052,59

5405 373,84

5 405 373,84

578 149,70

578 149,70

9 833 576,13

9 833 576.13

BbINNIATaM Ha 3aKynku TOBapoB, pa6oT, ycnyr

Cymma

Ha 2021 r. (nepBblit

1o/ NNaHoBOro
nepuoja)

6
15519 162,14

0,00

0,00

15519 162,14

7310 932,37

7310 932,37

7344 229,77

7344 229.77

864 000,00

864 000,00

15 519 162,14

15519 162,14

>

Ha 2022 r.

(BTOpOIi rog
nNaHoBoro
nepuoaa)

7

10 626 738.56

0,00

0.00

10 626 738.56

7310 932,37

#7310 932,37

2451 806,19

2451 806,19

864 000,00

864 000.00

10 626 738.56

10 626 738.56

3a npegenamm
nna1osoro
nepuoaa



